
 
 

UCHWAŁA NR LVII/714/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/323/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 lipca 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czeladź dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy i za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem 

bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań 
statutowych szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1. art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz 
przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 
z 2014, poz. 416, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/323/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 lipca 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czeladź dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy i za 
warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 po pkt 3 kropkę zamienia się na przecinek i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) sprawowania funkcji mentora w wysokości 150,00 zł miesięcznie za jednego nauczyciela 
odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela”; 

2) w § 12 ust. 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zastępca Burmistrza ds. Społecznych”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6324



3) w § 12 ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej”; 

4) w § 12 ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zastępca Burmistrza ds. Społecznych”; 

5) w § 12 ust. 10 pkt  2 otrzymuje brzmienie: 

„Naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej”; 

6) w § 13 ust. 1 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„stałą współpracę z pedagogiem, pedagogiem specjalnym, psychologiem szkolnym, instytucjami 
pomocy społecznej skutkującą rozwiązywaniem problemów o charakterze wychowawczym lub 
socjalnym uczniów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
 
 

mgr Dominik Penar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6324


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T11:16:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




